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Minnesvärd musikstund i Lödöse
– Öbarna spred sköna toner i augustikvällen

LÖDÖSE. Solen sänkte sig sakta över Ljudaborgs scen. Samtidigt spelade Öbarna 
sin mest älskade visa, ”Inbjudan till Bohuslän”. 
Plötsligt stod tiden stilla och sommaren kändes mer påtaglig än på länge.

Augustimusik på Ljudaborg hade fram till i onsdags lockat så många besökare som  
arrangören hoppats. Intresset blev avsevärt mycket större när Öbarna, som består av  
Eva Jarnedal och Janne Magnarsson, annonserades som underhållare. 

Känna igen sig

Öbarnas säregna västkustprofil och Janne Magnarssons målande texter från vår närmiljö 
gör det lätt för publiken att känna igen sig i sångerna som bjuds. Tolkningen av Evert  
Taubes visskatt är dessutom hjärtligt och mästerligt utförd.

– Det var en läkare som rekommenderade Evert Taube, som inte var riktigt kry, att bege sig 
ut till Ängön. Läkaren var dessutom granne med min mormor Hulda och morfar Anders och 
visste att där fanns ett rum. Min mamma har berättat för oss om Taubes vistelse på Ängön 
och det vill vi förmedla vidare till publiken, förklarar Eva Jarnedal.

– Faktum är att Evert Taube trivdes så pass bra på Ängön att han stannade i nästan tre år. 
Många av hans fantastiska sånger är gjorda just här, tillägger Eva.

Njutningsfullt

Onsdagskvällens framträdande i Lödöse var uppdelad i två akter, med möjlighet till fika-
stund i pausen. Den första delen avslutades stilfullt med ”Drömmens skepp” där Staffan 
Percy gjort musiken och Bo Zetterlind skrivit texten. Lika njutningsfullt påbörjades akt två 
då önskemelodin ”Bohuslän” hastigt dök upp på repertoaren.

– Den är dock inte att blanda ihop med ”Inbjudan till Bohuslän”. Lugn, den kommer också. 
Vi avslutar med den, så att ni vet när ni ska gå hem, skämtade Eva Jarnedal.

Sällan har väl två timmar gått så fort som i onsdags. När slutnumret ändå var ett faktum 
kändes det också som ett vemodigt farväl till sommaren. Solen hade just sänkt sig i sko-
gen bakom museet och den uppmärksamme åhöraren kunde se ett och annat gult höstlöv 
sakta falla till marken.

–”Inbjudan till Bohuslän” är en härlig låt som vi absolut inte har tröttnat på, om någon 
trodde det.

Publikens applåder framkallade ett extranummer. ”Dryckesvisa från Grundsund” fick därför 
sätta en värdig punkt för en minnesvärd sommarkväll i Lödöse.


